En virtud del numeral precedente, vista la Evaluación Técnica y Económica, y estando 

conforme la documentación presentada, de acuerdo a lo requerido en las Bases, el Comité 
Especial procede por unanimidad a otorgar la Buena Pro al postor JERI RAMÓN & 
ASOCIADOS SCRL por el monto total de S/ 38,500.00 (TREINTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 SOLES) incluidos los impuestos de Ley. 

Finalmente, el Comité Especial ha acordado lo siguiente: 

 Otorgar la Buena Pro a la propuesta ganadora que se ha detallado. 
 Dar a conocer los resultados a través de un cuadro comparativo y el Acta respectiva, de

[...]

PROCEDIMIENTO N° 08-2025-AMSAC-1

AUDITORIA CONTABLE / FINANCIERA A LA INFORMACIÓN SOBRE PAGO DE REGALIAS DEL PROYECTO FOSFATOS DE BAYÓVAR PERIODO ENERO - JUNIO Y 
JULIO – DICIEMBRE 2024

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a  S/ 144,000.00 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la 
fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

[...]

FACT F001-

0001795
PAG. 52

EXPERIENCIA  VALIDA, CUMPLE CON LA ACREDITACIÓN 
SOLICITADA, de acuerdo a los solicitado en las Bases, 

Capítulo IV

174,000.00 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 144,000.00 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la 
fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.